
Datenblatt     QM 

Température de sechage : 

 

Désignation: 

Pad Brush, rouge 

Réference article: 

18579 

Poids (± 10 g): 50 g 

60 °C  

Dimensions: 

Longueur (intérieur) : 

Longueur (extérieur) : 

Largeur (intérieur): 

Largeur (extérieur): 

Rétrécissement unique  max.: 

Température de lavager: 95 °C 

3,5 % 

10 cm 9 cm 
  13.5 cm 
  24.5 cm 

29 cm 

   14.5 cm 
    25.5 cm 

  30 cm 

Couverture: 
100% Polyester  blanc 

Impression: 

Texte VERMOP Pad Brush 

Fiche technique PAD BRUSH 

Indications: 

Frange livrée prélavée et donc prête à l’emploi. 
 
Laver séparément. Ne pas utiliser d’ assouplissant. Sécher délicatement à 60°C maximum.  
 
Respecter les conseils d’entretien et de lavage 
 

Nom: Validation: Date: 

10.05.2017 T. Flor T. Flor 

   Non lavé  lavé 

Toutes ces indications sont données à titre indicatif.  

Sous réserve de modifications techniques! 

Cette fiche annule et remplace les versions  antérieures.  

Frange: 

35% Polyester /  
55% Microfibre polyester / 
10% Poliamide grattant  


